檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財政部國有財產署　函

地址：臺北市大安區光復南路116巷18號

聯絡方式：林小柔 02-27718121

受文者：桃園市政府

發文日期：中華民國106年6月3日

發文字號：台財產署人字第10610004130號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(106E001193_1_060928074482.doc、106E001193_2_060928074482.doc)

主旨：檢送本（106）年本署「浪漫傾卿OMG」未婚聯誼活動實施

計畫及行程表各1份，報名期限至7月2日止，請鼓勵所屬

未婚同仁踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭活動將於本年7月23日(星期日)下午1時20分至5時15

分，假臺北市77.O.M.G.Bistro餐廳(臺北市中山區林森北

路77號6樓)舉行，每人參加費用為980元。

二、有關報名方式及活動內容，請詳見旨揭表件，另可至行政

院人事行政總處公務福利e化平台（http：//eserver.dgp

a.gov.tw）「未婚聯誼專區」查詢下載。如有其他相關事

項，請逕向貳叁公關顧問有限公司（02-22570311轉9）或

本署承辦人洽詢。

正本：臺北市政府、桃園市政府、新北市政府、國營事業機構、財政部北區國稅局、財

政部臺北國稅局、財政部賦稅署、財政部財政人員訓練所、財政部關務署、財政

部國庫署、財政部財政資訊中心、臺灣金融控股股份有限公司、臺銀綜合證券股

份有限公司、臺銀人壽保險股份有限公司

副本：貳叁公關顧問有限公司(含附件) 2017-06-06
09:39:22

1060132819

■■■■■■1O_人事處 ■■■■■■■收文:106/06/06

■■■■■■■有附件